FARD N.1

35575140

PERSHKRIM
NGJYRA EVER GREEN teksturé shumé e larté gé mund té pérdoret me vémendje e

kujdes pér aftésiné e tyre shkruese, me efekt qé zgjat né kohé.
Ngjyrat reale mund té ndryshojné nga ato né video

PERBERESIT
Talc; mica; Octyldodecyl stearoyl stearate; Magnesium Stearate; paraffinum

liquidum (mineral oil); Phenoxyethanol; lanolin oil; Tocopheryl Acetate;
Dehydroacetic Acid; Parfum

PAKETIMI

Paketim prej 9 gr

PARALAJMERIMET

Mund té pérmbajé Cl 77742 - Cl 77891 - Cl 77491 - Cl 77499- Cl 15850 red 7 - Cl
77492 - C1 19140.

Marka dhe produkti i zotéruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(P1), ITALY



